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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61607045D

2. Data e Regjistrimit 07/04/2026
3. Emri i Subjektit SMILEISTRY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 03/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Irfan Tomini , Tirane , nr pasurie 
2/34+1-6 , ZK : 8260 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Klinike Dentare
Jerry Roman10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/04/2026 Deri: 26/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori Z. jerry Roman ka të drejtë përfaqësimi të 
plotë, të pavarur dhe individual të shoqërisë, për të gjitha 
veprimet juridike dhe administrative, pa qenë e nevojshme 
firma, miratimi apo prania e administratorit tjetër, Z. Keit 
Karanxha  Të përcaktohet mënyra e përfaqësimit të 
shoqërisë, duke vendosur që Administratori Z.Jerry Roman 
ka të drejtë përfaqësimi të plotë, të pavarur dhe individual të 
shoqërisë, për të  gjitha veprimet juridike dhe administrative, 
pa qenë e nevojshme firma, miratimi apo prania e 
administratorit tjetër, Z. Keit Karanxha Administratori Z. 
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Jerry Roman ka të drejtë të nënshkruajë i vetëm kontrata, 
marrëveshje, veprime bankare dhe financiare, akte noteriale, 
aplikime dhe përfaqësime pranë QKB-së, institucioneve 
publike dhe private, si dhe çdo akt tjetër që lidhet me 
veprimtarinë e shoqërisë. 
Keit Karanxha12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 03/04/2026 Deri: 02/04/2031

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori Z. Keit Karanxha ka të drejtë përfaqësimi të 
plotë, të pavarur dhe individual të shoqërisë, për të gjitha 
veprimet juridike dhe administrative, pa qenë e nevojshme 
firma, miratimi apo prania e administratorit tjetër, Z. Jerry 
Roman  Të përcaktohet mënyra e përfaqësimit të shoqërisë, 
duke vendosur që Administratori Z.Keit Karanxha ka të 
drejtë përfaqësimi të plotë, të pavarur dhe individual të 
shoqërisë, për të  gjitha veprimet juridike dhe administrative, 
pa qenë e nevojshme firma, miratimi apo prania e 
administratorit tjetër, Z. Jerry Roman Administratori Z. Keit 
Karanxha ka të drejtë të nënshkruajë i vetëm kontrata, 
marrëveshje, veprime bankare dhe financiare, akte noteriale, 
aplikime dhe përfaqësime pranë QKB-së, institucioneve 
publike dhe private, si dhe çdo akt tjetër që lidhet me 
veprimtarinë e shoqërisë.

14. Ortakët Keit Karanxha
14.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Jerry Roman
15.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: nevilasadiku@gmail.com nevilasadiku@gmail.com 
Telefon: 0672000600  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-591944-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-601040-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve  per emerimin  e administratorit   te dyte  
shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jerry Roman")                      Nga data 
"27/04/2026             Ne daten "26/04/2031

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-602776-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2026, ku eshte vendosur per 
percaktimin e kompetencave te Administratoreve te shoqerise z.Keit Karanxha dhe z.Jerry 
Roman.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jerry Roman")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratori Z. jerry Roman 
ka të drejtë përfaqësimi të plotë, të pavarur dhe individual të shoqërisë, për të gjitha 
veprimet juridike dhe administrative, pa qenë e nevojshme firma, miratimi apo prania e 
administratorit tjetër, Z. Keit Karanxha  Të përcaktohet mënyra e përfaqësimit të 
shoqërisë, duke vendosur që Administratori Z.Jerry Roman ka të drejtë përfaqësimi të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2E727E-12D5-4404-AAD7-21E2B60BA243
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC94153-F492-4C05-A61B-3E01FCD46BB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4B6CCD-C7BD-4271-B456-2C6333DEBAFD
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plotë, të pavarur dhe individual të shoqërisë, për të  gjitha veprimet juridike dhe 
administrative, pa qenë e nevojshme firma, miratimi apo prania e administratorit tjetër, 
Z. Keit Karanxha Administratori Z. Jerry Roman ka të drejtë të nënshkruajë i vetëm 
kontrata, marrëveshje, veprime bankare dhe financiare, akte noteriale, aplikime dhe 
përfaqësime pranë QKB-së, institucioneve publike dhe private, si dhe çdo akt tjetër që 
lidhet me veprimtarinë e shoqërisë. ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Keit Karanxha")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratori Z. Keit 
Karanxha ka të drejtë përfaqësimi të plotë, të pavarur dhe individual të shoqërisë, për të 
gjitha veprimet juridike dhe administrative, pa qenë e nevojshme firma, miratimi apo 
prania e administratorit tjetër, Z. Jerry Roman  Të përcaktohet mënyra e përfaqësimit të 
shoqërisë, duke vendosur që Administratori Z.Keit Karanxha ka të drejtë përfaqësimi të 
plotë, të pavarur dhe individual të shoqërisë, për të  gjitha veprimet juridike dhe 
administrative, pa qenë e nevojshme firma, miratimi apo prania e administratorit tjetër, 
Z. Jerry Roman Administratori Z. Keit Karanxha ka të drejtë të nënshkruajë i vetëm 
kontrata, marrëveshje, veprime bankare dhe financiare, akte noteriale, aplikime dhe 
përfaqësime pranë QKB-së, institucioneve publike dhe private, si dhe çdo akt tjetër që 
lidhet me veprimtarinë e shoqërisë.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6925B76-B3AA-4302-9C89-D426CD1782A0

